
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS
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CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Locaiidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio
Servicio Corrective

Fecha Orden 12/10/2020OSV-0841 2 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 14 DE OCTUBRE DE 2020, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega per el proveedor 004060-CDA PENINSULA, S.A. DE C.V. 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)

Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 
Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 19-Secretaria de Seguridad Publica

Unidad 09-Direcci6n de la Policia Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,876.85

0012 L1QUIDO DE FRENOS FORD LITRO 1 $142.98 $142.98

0100 SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS AXPRO FRASCO 1 $23.18 $23.18

0414 ACEITE GARRAFA (5 LITROS) MOTORCRAFT GARRAFA 1 $707.29 $707.29

0415 ACEITE PARA MOTOR BOTELLA MOTORCRAFT BOTELLA 4 $148.63 $594.52

0479 GEL SANITIZANTE ARTLUX $150.00PIEZA 1 $150.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $558.76

1557 FILTRO DE POLEN $294.03FORD PIEZA 1 $294.03

3639 FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL. FORD $187.66PIEZA 1 $187.66
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,984.40

0265 LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS N/A $318.97SERVICIO 1 $318.97

0568 SERVICIO PREVENTIVO DE LOS 60,000 KMS N/A SERVICIO 1 $1,240.00 $1,240.00

SANITIZACI6N DE AIRE ACONDICTONADO1417 N/A SERVICIO 1 $151.72 $151.72

$3,810.35 
$609.66 

$0.00
$4,420.01 ^

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CUATRO MIL CUATRQCIENTQS VEINTE PESOS 01/100 M.N )

Cadena Original |19|09||OSV-0841|4060|44200060|12102020|13|70|1406aaaa 
Cadena Encriptada 8ekGo8Rv+RFR6yh23EGm+1 eSz07XFa4xGwJSh/dkl 1 UmHsyOKGcJMKFTYr+5e8SaCe/d87RkPC8=
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MONTO
51,876.8521111190917143A528000E075022406260L115A2612
$1, 984.402111119091714 3A528000E0750224 062 60L115A3551

21111190917]43A528 0 0 0 E 0 7 5 0 22 4 0 6 2 6 0 L115 A2 9 61 $558.76

$4,420.01TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

FE A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFuente Especifica

Observaciones SE REALIZO SERVICIO DE 60, 000 KMS

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma depago 99 - For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR El\f«pVEEDOR:

IffiNAI CANUL HOILNOMBRE: BRAULIO HERiyTOA HERNANDE. NOMBRE:

SUED rOR A ESOR SERVICIOPUESTO:PUESTOi

.i
i.

FIRMA: FIRMA:
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